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N& mbeshtetje t& Ligjit Pér Vetqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,Ligjit P&r Menagjimin e
Financave Publike dhe Pérgjegjésité nr.03/L-048, nenit 44 Ligji nr.05/L-031, Pér Procedurén e
Pérgjithéshme Administrative nenit 91 t& Statutit t& Komunés se Klings Asamblea Komunale e
Komunés s& Kliné né mbledhjen e veté t& III-té radhés mé datén: 30.03./2018, muar kété:

VENDIM
Pér
Bartjén e mjeteve bashkfinancim me donator né 2018

I
Miratohét vendimi pér bartjen e mjeteve, nga Programi Planifikimi urban dhe mjedisi (660)
nénprogrami (66395)Kodi funkcional (0620), pérkatésisht Projekti Bashkéfinancim mg donator
me kod t& projektit 43803 né vleré prej:45.300,00€, dhe até:

Pér Projektin Asfaltimi i Rrugés né Pogragjémé kod t& projektit 43812 Program Planifikimi
urban dhe mjedisi (660) nénprogramin (66395) kodi funkcional (0620) 20.000,00€, dhe

Pér Projektin, Kanali pér ujitje né Grabanic&-Zajm faza e paré me kod t& projektit
44868,Programi Bujqési dhe Zhvillim rural (470) nénprogrami (47018),kodi funkcional (0421)
7.000,00€.

Pér projektin kanalizimin né Zllakuqan mé kod t& projektit 43809,programi planifikimi
urban dhe mjedisi (660),nénprogrami (66395) kodi funkcional (0620) 18.300,00€.

I
Ekzekutimin e ketij vendimi e ben& Drejtoria e Financave Ekonomi dhe Zhvillim t& KK t&
Klinés.

I

Vendimi &shté i plotfugishem me miratim né Kuvendin e Komunés dhe hyn n& fuqi 15 dité
pas regjistrimit n& Zyren e Protokollit t& Ministries pér Vetéqeverisje Lokale si dhe publikimit
né gjuhét zyrtare né ueb fagen zyrtare t& komunés , kjo né kuptim & nenit 15 dhe 16 t&
Rregullorés s& Qeverisé s& Republikés s¢ Kosovés nr. 01/2017 , t€ dt.23.08.2017 pér
Proceduren e hartimit dhe publikimit t& akteve t& komunés .

v
Mé vendim njoftohen: Ministria Pér Ekonomi dhe F inanca-Departamenti i buxheteve
Komunale dhe Thesarit,Drejtoria e Financave,Ekonomisé dhe Zhvillimit t&€ KK t& Klings,
Sherbimi pér puné t& Kuvendit dhe arkivi.
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